
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 20.10.2023 r. 

  

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na: Dostawa 
stymulatorów przeciwbólowych oraz implantów - Nr sprawy: NZZ/55/P/23. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje  informacje z 
sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę stymulatorów przeciwbólowych oraz 
implantów, odbyło się  20.10.2023 roku, o godzinie 10.20.  
 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 2 059 048,00 zł brutto, w tym odpowiednio dla poszczególnych 
grup:
 
Grupa 1  937 948,00 zł brutto 
Grupa 2  2 349,00 zł brutto 
Grupa 3  123 120,00 zł brutto 
Grupa 4  123 768,00 zł brutto 

Grupa 5  139 320,00 zł brutto 
Grupa 6  379 815,00 zł brutto 
Grupa 7  71 928,00 zł brutto 
Grupa 8  280 800,00 zł brutto 

 
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 

Oferta nr 1  
1. Nazwa: Medtronic Poland sp. z o.o. 
2. NIP: 9521000289 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
4.Cena (brutto):  Grupa 2: 38 750,40 zł 

 

Oferta nr 2  
1. Nazwa: Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
2. NIP: 5262110301 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 
4.Cena (brutto): Grupa 1: 937 947,60 zł 

  

Oferta nr 3 
1. Nazwa: IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 
2. NIP: 1131208173 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 
4.Cena (brutto): Grupa 2: 27 345,60 zł; Grupa 3: 123 120,00 zł; Grupa 7: 71 798,40 zł; 

 

Oferta nr 4  

1. Nazwa: Konsorcjum: Citonet Bydgoszcz Sp. z o.o. – Lider konsorcjum oraz Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. – Członek konsorcjum 
2. NIP: 5540308951 / 8790166790 
2a. Rodzaj: Dużo przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
4.Cena (brutto): Grupa 4: 123 768,00 zł; 

 

Oferta nr 5  
1. Nazwa: ChM Sp. z o.o. 
2. NIP: 9661176019 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
4.Cena (brutto): Grupa 5: 51 840,00 zł; Grupa 6: 342 144,00 zł; 

 

Oferta nr 6  
1. Nazwa: LfC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
2. NIP: 9290112610 
2a. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra 
4.Cena (brutto): Grupa 5: 59 940,00 zł; Grupa 6: 221 184,00 zł; 

 

Zamawiający 


